
List technických údajů
Víko pro mřížový žlab, naklapávací, FT

Objednací číslo: 6001832

Naklapávací víko pro mřížové žlaby typu GR a GRM. Chrání kabely a vedení
před poškozením, znečištěním a vlhkostí shora. Vhodné pro průmyslové oblasti,
například strojírenství a výrobu systémů.
Od šířky 400 mm s příčnými prolisy
Při používání vík ve venkovním prostoru může být za určitých okolností nutné
přijmout doplňující opatření na ochranu před účinky větru.

Ocel

žárově zinkováno ponorem

Kmenová data
Objednací číslo
Typ
Označení 1
Označení 2
Dodáváme od
Výrobce
Rozměr
Barva
Materiál
Povrch
Norma pro povrch
Nejmenší prodejní množství
Množstevní jednotka
Hmotnost
Jednotka hmotnosti
CO stopa (GWP) od kolébky po
bránu

6001832
DGRR 500 FT
Naklapávací víko
pro kabelový žlab
01.04.2019
OBO
500x3000
pozinkováno
Ocel
žárově zinkováno ponorem
DIN EN ISO 1461
3
m
349,667 kg
kg/100 ks
10,3483 kg COe / 1 metr

1 OBO | 13.04.2025



List technických údajů
Víko pro mřížový žlab, naklapávací, FT

Objednací číslo: 6001832

Rozměry
Délka
Šířka
Šířka
Výška
Výška
Tloušťka plechu
Rozměr B

3 000 mm
498 mm
19,61 in
15 mm
0,59 in
0,75 mm
498 mm

Technické  údaje
Způsob upevnění
Zachování funkčnosti
Vhodný pro mřížový žlab
Vhodný pro kabelový žebřík
Vhodný pro kabelový žlab
Nerezová ocel, mořená

Naklapávací
Ne
Ano
Ne
Ne
Ne

2 OBO | 13.04.2025


